OdbuumanbHOe cnOpTUBHOE COpeBHOBaHUE
cpenu komaHa JIPK OveuauoH "b" ,
CopeBHOBaHue

&= CraamoH ABToMOBUANCT | | | m m

20 anpens 2023
(O 12:00 MOCKOBCKAS
®EEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 34394

Kpbiibsi LLCIN OuHamo
CoseTtoB

(7:0)

No77, XonvkHasapos Jla3nsbek, 13 MuHyTa Ne16, 3arapoaH Hukura, 78 MuHyTa
Ne9, 3onuH Hukuta, 17 muHyTa
Ne9, 3onuH Hukuta, 20 MuHyTa
Ne88, KasuH Hukuta, 25 MuHyTa
Ne88, KaauH Hukuta, 28 muHyTa, MNeHansTtn
Ne9, 3onuH Hukunta, 34 MuHyTa
Ne27, YepruHew, Opvik, 38 MuHyTa
Ne99, MbparumoB IMunb, 65 MUHyTa, He3abuTbli
neHanbTu
Ne17, LyBanos Makcum, 68 MuHyTa
Ne92, Mopo3sos Omutpuin, 79 MuHyTa

MpenynpexneHus

No15, BoHnapkos AHapeit, 41", ['pybas urpa Ne9, Kapaes Brnaaucnasg, 53', Cucrematnyeckune

Ne77, XonukHasapos Jlasusbex, 8', Cumynsauus HapyweHns
No7, OrnoauH UeaH, 74', HecnopTrBHOE noBeneHve
Ne92, Moposos Omutpuii, 86', 'pybas urpa

YnaneHus

Cyneiickasi Gpurana

MomoluHUK rnaBHoro cyabu: Kapnexko Omutpuii, Bopncos MéTp

TnaBHbIA cynbs: Banos Tumodoen
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WHcnekTop: EHotvH Brnagumup

Pe3epBHbIN cynbs: TkaveHko Nnbs

HATPAAW  H




O(puu.uaanoe CrnopTuBHoOe copeBHOBaHue

cpenu komaHa NIPK OusuanoH "B" ,

CopeBHOBaHue

Monesble urpoku
@ dytbonka CuHue

Bparapm

[etpbl CuHne ["eTpbl YépHbie

Kpbinbs
CosetoB

CocTaB KOMaHp,

dytbonka Xentas

lMoneBblie Urpokun

Lfb ®yt60nka Benblit

bpnead eTpbl Benbiit

ucn

Bparapu
dyTbonka
OpaHxeBbiit

["eTpbl OpaHxeBbli

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

9
10
15
20
27
31
42
77
88

Banbeay ApTém
AwmnpbekoB ApceH
3onvH Huknta
Bepabiwes Erop
Boraapkos AHapel
XuxHskos Bnanumnp
YepruHet, Spuk

Koyetos Mapk

Bonobyes Hukonac
XonvkHazapos J1asusbek

KasuH Hukuta

OpaHues CaHoxu-aps
Koconanos Anekceti
Kapaes Bnagucnas
"puropbes Makcum
CamurynuH Snbpap
Baiynkos Ceprei
KoptokunH Makcum
BuiwHesckuii Kupunn
Wnatos Hukuta
OcuHuH Erop

SAxkywes Bsyecnas

5
i
1
12
17
19
29
66
92
99

Mycwnitdyk Omutpuia
OrnopvH WBaH
TapaceHrkos /BaH
IpsrvH MNaesen
Lllysanos Makcum
CopokuH ["puropuit
AcdbaHacbes Bnagncnas
"opbyHos Muxaun
Moposos Omutpuii

Wbparmos SmMub

OdbmumanbHbie nuLa

Mopasos AHapeit
Cwmonuk MeaH
"pebeHHvkoB "eopruit
3arapgaH Hvkuta
CodopoHoB JleoHuna,
["yHbknH PomaH
[ycakos VBaH
AradooHoB Spocnas

WeaHos [anumn

CunkuH U. B.
TPEHep

3to3uH . C.
AnmuHucTpaTtop
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Koxemsik E. tO.
TpeHep
Koxemsik 1O. I".
CrapLuwnii TpeHep
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